Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Гусевская основная общеобразовательная школа»
                           249954 Калужская область Медынский район д.Гусево, д.34
Телефон 8 (48433) 3-35 -00                e –mail gushkola@mail.ru

Отчёт
по школьному этапу
Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,
проведенной     06.10.2022 года
 
 Участвовало: 3учащихся
8 класс – 1 учащийся
9 класс  -  2 учащихся

	№
	Фамилия, имя учащихся
	класс
	Максимальное количество баллов
	Набрал баллов
	Место

	1.
	Кудрявцев Иван
	8
	98
	39
	0

	2.
	Авдеева Кристина
	9
	98
	28
	0

	3.
	Дихтярук Варвара
	9
	98
	28
	0
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